北京师范大学国家职业教育研究院

              国职院〔2021〕2号

  关于召开 2021年

全国职业教育大会精神学习与解读会议的通知

各教育部门、职业院校及相关科研机构：

为深入学习我国“十四五”发展规划和 2035 年远景目标纲要，贯彻落

实 2021 年全国职业教育大会精神，准确理解新发展格局理念下职业教育新

趋势、新要求、新动能，推进职业教育改革创新，更好地服务新的一百年

国家发展目标的实现，我院召开 2021 年全国职业教育大会精神学习与解读

会议。通知如下：

一、会议内容

1.2021 年全国职业教育大会精神学习与解读；

2.十四五时期职业教育发展新趋势；

3.提质培优行动计划进展；

4.本科职业教育、职教高考与“三教改革”探索。

二、会议组织

主办单位：北京师范大学国家职业教育研究院

承办单位：北京劳动保障职业学院、领航未来（北京）科技有限公司

支持单位：中国教育与社会发展研究院、中国教育报

人大书报资料中心·职业技术教育杂志

中国远程教育杂志、中国高教研究杂志

中国职业技术教育杂志

三、特邀嘉宾

1.邀请职教学会领导，邀请职成司领导，相关处室负责人；

2.大会文件起草专家，职业教育研究专家；

3.特邀职业院校代表。

四、与会人员

1.各地教育行政部门相关管理人员；

2.职业院校（含技工院校）领导、教学创新团队负责人、双高专业群

负责人、省部级以上项目主持人、省部级以上教学科研奖负责人等；

3.相关科研机构领导、职业教育智库负责人；

4.承担其他教学科研项目的骨干教师。

五、时间及地点

时间：2021 年 4 月 27—29 日（27 日报到，29 日离会）

地点：北京会议中心（北京市朝阳区来广营西路 88 号，首都机场距离

更近）

六、缴费方式

1.收费标准：参会人员每人 1200 元会务费，食宿统一安排，费用自理。

2.缴费方式一：通用缴费平台网上缴费（推荐使用公务卡）

请登录“北京师范大学通用缴费平台”注册，找到项目名称“2021 年

全国职业教育大会精神学习与解读会议”进行交费，网址：

http://wszf.bnu.edu.cn/publish

附件 1

2021年全国职业教育大会精神学习与解读会报名回执表

参会单位

通讯地址

姓名 性别 职务 身份证号 手机 邮箱

住宿要求：£单住（   间）      □合住（   间）

备注：参会回执请发送至：nive@bnu.edu.cn

附件 2

北京师范大学通用缴费平台操作指南

报名及缴费网址：wszf.bnu.edu.cn，咨询联系人：于老师，电话：18334779687

1.报名及缴费流程电脑版（推荐）：

2.报名及缴费流程手机版：

	北京师范大学国家职业教育研究院